児童数

令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日

保護者の皆様

府中市立府中第四小学校

校 長 安 原 一 朗

運動会等実施にあたってお知らせとお願い

 本日現在の天候及び明日以降の校庭の状況等を踏まえ、明日６月３日（土）の運動会を延期し、

下記の通り、実施いたします。ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 日 時 ６月４日（日）

（１）運動会実施の場合 午前８時２５分～午後０時３０分（予定）弁当なし

（２）４時間授業の場合 土曜時程 午後０時頃下校 弁当なし 各学級の時間割等は、次の通り

担任の先生から、時間割の予定を聞いて書きましょう。

（３）６月４日に運動会を実施しない場合のみ、６月４日午前 7時に「多磨っ子携帯連絡網」でお

知らせします。その場合、運動会は６月６日以降に順延となります。（給食あり）

（４）６月３日（土）及び５日（月）は休業日です。

２ その他

（１）詳細については、５月１６日付のお知らせとお願い（スマート連絡帳及び学校ホームページ

に掲載）をご確認ください。

（２）四小だより第２号でお知らせしました開校１３０周年タイムカプセルのお披露目は、予定通

り６月３日（土）午後３時から体育館で実施いたします。また、ＰＴＡ役員会及び運営委員会も予

定通り実施いたします。ご承知おきください。

〔問合せ〕

府中市立府中第四小学校
℡ ０４２（３６１）９００４
副校長・平山和良